
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00640830- -UNC-ME#FCS-TRIBUNAL MARIO EDUARDO HIDALGO
VILLOTA-DAYPP

 
EX-2023-00640830- -UNC-ME#FCS

 

VISTO:

La solicitud efectuada por la Coordinadora Académica de la Carrera de Doctorado en
Administración y Política Pública y lo dispuesto por el Reglamento Académico de la
mencionada carrera.

 

Y CONSIDERANDO:

Que el alumno Mario Eduardo Hidalgo Villota, titular del PAS: 12989251, ha presentado la tesis
doctoral denominada “Análisis de la política laboral y precarización del trabajo en colombia en
el contexto de la apertura económica implantada a finales del siglo XX”.

 Que de acuerdo a la normativa citada ut-supra, es imprescindible la designación del tribunal que
evaluara la tesis de la alumna;

Que los Profesores propuestos, como titulares: Dra. Leila Andalle, Dr. Arturo Laguado y Dra
Katerina Bermudez;  Suplente: Marina Falvo, reúnen las condiciones establecidas para evaluar
este trabajo;

 

 

POR ELLO:

 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DEL IIFAP



 

RESUELVE

 

Artículo 1º: Designar como miembros del tribunal evaluador de las

Tesis Doctorales del doctorando Mario Eduardo Hidalgo Villota, titular del PAS: 12989251, a
los docentes que se indican  a continuación:

NOMBRE
DEL
ESTUDIANTE

TÍTULO DE LA TESIS-Director/a
MIEMBROS
DEL
TRIBUNAL

Mario Eduardo
Hidalgo Villota

Análisis de la política laboral y precarización del trabajo en
colombia en el contexto de la apertura económica implantada a
finales del siglo xx

Director: Dr. Edwin Ignacio Tarapuez Chamorro.

 

Leila Andalle 

 

Arturo
Laguado 

Katerina
Bermudez

 

Marina Falvo

 

Artículo 2º: Notificar lo resuelto al autor de la Tesis Doctoral y a los/as integrantes del Tribunal
que habrá de evaluarla.

 

Artículo 3º: Protocolizar, notificar y comunicar.


	fecha: Miércoles 23 de Agosto de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-20-E-UNC-DIR#IIFAP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-23T15:23:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-23T15:24:00-0300
	GDE UNC




